
15. TÝDENNÍ PLÁN TŘÍDY OBJEVITELŮ Z 1.B 

15. TÝDEN 
OD 11. 12. DO 15. 12. 2017 

CO TENTO TÝDEN DĚLÁME  
VE ŠKOLE 

DOMÁCÍ PŘÍPRAVA CO BYCH MĚL/A UMĚT 

ČESKÝ JAZYK 

ČTENÍ, PSANÍ 
 

 UČ. HRAJEME SI: 
 

 UČ. ZAČÍNÁME: 
STR. 51 - 54 

 UVOLŇOVACÍ 
                STR. 19 

 HRAJEME SI 
STR. 42+43 - NA PÁTEK 15.12. 
DŮRAZ NA SPRÁVNÉ SEZENÍ, 

ÚCHOP A SMĚR PSANÍ!!! 
PRACOVNÍ LIST – NA PÁTEK 15.12. 

 ČTENÍ VĚT Z 2. LISTU -
PRŮBĚŽNĚ KAŽDÝ DEN 

 ČTU A PÍŠI SLOVA A 
KRÁTKÉ VĚTY  

 NAPÍŠI PÍSMENO D, B 
 PŘEČTU KRÁTKÉ VĚTY  

Z DOSAVADNÍCH 
CVIČENÍ A LISTU Č. 2 

 

MATEMATIKA 
 

 UČ. STR. 47-50 
 SČÍTÁNÍ A ODČÍTÁNÍ 
 KROKOVÁNÍ DOZADU 

 ROZDĚLENÍ ČÍSLA 

 UČEBNICE  
STR. 49 CVIČENÍ 2 
S DOMEČKEM - CELÉ 
NA PÁTEK 15. 12. 

 SČÍTÁM A ODČÍTÁM 

 PŘEPÍŠI ÚLOHU DO 
KROKOVÁNÍ 

 ROZDĚLÍM ČÍSLO 

 

PRVOUKA 
 

 PŘÍRODA V ZIMĚ  DENÍK STR. 39 – DOPLŇ A 
NAUČ SE BÁSNIČKU KAPŘI 

                NA PÁTEK 15. 12. 

 VÍM, CO SE DÁVÁ 
V ZIMĚ ZVÍŘATŮM DO 
KRMELCE 

 

VÝTVARNÁ VÝCHOVA 
PRACOVNÍ ČINNOSTI 

 

 VÁNOČNÍ DÍLNIČKY NA 
PONDĚLNÍM SETKÁNÍ 

 NÁVŠTĚVA VÝSTAVY 
NERVOUS TREES 

     

                  HUDEBNÍ 
                    VÝCHOVA 

 
TĚLESNÁ VÝCHOVA 

 

ZPÍVÁME VÁNOČNÍ KOLEDY PŘI 
PEČENÍ 

 SEZNÁMENÍ S NOVÝM 
PROSTOREM - 
KUCHYŇKA 

 HOD NA CÍL, ŠPLH NA 
TYČI 

   ZAZPÍVÁM KOLEDY  
 HODÍM MÍČEK NA CÍL  
 VYŠPLHÁM ALESPOŇ 

DO POLOVINY VÝŠKY 
TYČE 

 

 

 

ANGLICKÝ JAZYK  HAPPY HOUSE - PAGES 
28 + 29 

 ACTIVITY BOOK - PAGE 
12 

 ACTIVITY BOOK STR. 45 
ROZSTŘÍHAT DOMINO PODLE 
ZADÁNÍ A DONÉST 
V PONDĚLÍ 18. 12. 

 UMÍM NÁZVY BAREV: 
GREEN, YELLOW, RED, 
ORANGE, PINK, BLUE 

 HOW MANY DOLLS? 

 

 

 

INFORMACE 
RODIČŮM 

VÁŽENÍ RODIČE,  
V PONDĚLÍ 11. 12. NÁS OD 16:00 ČEKÁ PŘEDVÁNOČNÍ SETKÁNÍ S DÍLNÍČKAMI. NA PROGRAMU JE PLETENÍ Z PROUTÍ  S PANEM 
PIERRONEM; VÁNOČNÍ SVÍCNY S PANÍ SVITÁKOVOU-MCCLELLAN; PAPÍROVÍ ANDĚLÉ, LODIČKY ZE SKOŘÁPEK ČI VÁNOČNĚ ZDOBENÉ 
KRABIČKY OD ZÁPALEK S PANÍ CIHLOVOU; HVĚZDA NA VÁNOČNÍ STROM S PANÍ BÁBÍKOVOU A ANDĚLÍČCI APOD. S PANÍ 
FLEMMIGOVOU. 
DOPOLEDNE S DĚTMI BUDEME PÉCT, TAK POKUD SE DÍLO PODAŘÍ, OCHUTNÁTE NAŠE PRVNÍ VÝTVORY VE ŠKOLNÍ KUCHYŇCE 
V ÚTERÝ OPĚT PŮJDEME DO NÁHRADNÍ TĚLOCVIČNY, KTERÁ JE PŘIBLIŽNĚ STEJNÁ, JAKO JE TA NAŠE. NĚKTERÉ DĚTI NEMĚLY ČEPICI 
(ANI VE SKŘÍŇCE), TAK MĚLY POVINNĚ ALESPOŇ KAPUCU, ABY NEPROSTYDLY. DOHLÉDNĚTE, PROSÍM, NA TO, ABY KAŽDÉ ÚTERÝ 
NĚJAKOU MĚLY, I KDYŽ JI V JINÉ DNY TŘEBA NENOSÍ. 
 
13. 12. (STŘEDA) V ČASE 14:30 - 16:30 BUDE ŠKOLNÍ VÁNOČNÍ JARMARK. PRODÁVAT BUDEME NAŠE TŘÍDNÍ VÝROBKY (SVÍCEN  
ZE SKLENICE A VÁNOČNÍ PŘÁNÍ) A MOŽNÁ I NĚCO VYROBENÉHO PŘI PONDĚLNÍCH DÍLNIČKÁCH (ZÁLEŽÍ NA ROZHODNUTÍ VAŠEM A 
VAŠICH DĚTÍ). NA ZÁKLADĚ MAILU SE MI NA POMOC DĚTEM PŘI PRODEJI ZATÍM PŘIHLÁSILY PANÍ FIALOVÁ A PIERRONOVÁ. 
NA JARMARKU UVÍTÁM TAKÉ POMOCNÍKY Z ŘAD DĚTÍ – MALÉ PRODEJCE. PROSÍM O INFORMACI NAPSANOU NA LÍSTEK DO STŘEDY 
13. 12., KOHO MOHU VYZVEDNOUT Z DRUŽINY NA POMOC PŘI JARMARKU. LÍSTEK BYCH PŘEDAL PANÍ VYCHOVATELCE, ABY MI DĚTI 
MOHLA PŘEDAT. VY BYSTE SI PAK DĚTI VYZVEDLY V PRŮBĚHU JARMARKU ČI K JEHO ZÁVĚRU OKOLO 16:30.  
V 17:00 DOJDE ZA SPOLEČNÉHO ZPĚVU NĚKOLIKA KOLED K ROZSVÍCENÍ VÁNOČNÍHO STROMU. 
 
VE ČTVRTEK 14. 12. PŮJDEME DO RUDOLFINA NA VÝSTAVU NERVOUS TREES KRIŠTOFA KINTERY, KTERÁ JE ZCELA ZDARMA.  VYJDEME 
V PRŮBĚHU DRUHÉ VYUČOVACÍ HODINY A VRÁTÍME SE DO 12:35. S SEBOU JEN LEHKÝ BATŮŽEK S PENÁLEM (STAČÍ PASTELKY, TUŽKA A 
OŘEZÁVÁTKO), SVAČINOU A PITÍM. 
 
                                                                     PŘEJI VŠEM PĚKNÝ DRUHÝ ADVENTNÍ TÝDEN!                  
                                                                                                                                                         JIŘÍ BRŮŽEK 
             
                                                                                                                                                                   PODPIS RODIČŮ:               

  
 


